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Republika e Kosoves 

Republika Kosova- Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

Minis tria e Shendetesise/Ministarstvo Zdravstva/Ministry of Health 

Marreveshje 

ne mes Ministrise se Shendetesise se Republikes se Kosoves 

dhe 

Instituti Kombetar i Shendetit Publik te Kosoves 

Palet me rastin e nenshkrimit perfaqesohen 

Nenil 

1. IKSHPK, perfaqesuar nga Dr. Ardita Baraku, Drejtor i Pergjithshem 

2. Ministria e Shendetesise, perfaqesuar nga Dr. Nairn Bardiqi, Sekretar i Pergjithshem 

Nenil 

Qellimi i marreveshjes: 

Dhenia ne perdorim te perkohshem te 3 veturave; Peugeot me tabela 32-265-12, Peugeot me 
tabela 3Z-266-12 dhe Chevorlet me tabela 3Z-189-12 per nevojat dhe a. divitetet e Ministrise se 

~ Shendetesise per kohe te caktuar nga data 20.01.2025 deri me 19.01.2026 me mundesi vazhdimi 

Neni2 

Obligimet e paleve nenshl ·;:uese: 

1. IKSHPK ia kalon ne perdorim te perkohshem Ministrise se Shendetesise automjetet. 

2. IKSHPK nuk obligohet ne asnje menyre t'i kompensoje shpenzimet e krijuara nga perdorimi i 
automjetin perfshire mirembajljen, furnizimin me karburante, vajra, regjistrim, taksa apo raste 
te aksidentit. 

3. Ministria e Shendetesise obligohet t'i barte te gjitha shpenzimet te cilat rrjedhin nga perdorimi 
i automjetin ne fjale. 

Neni3 

Marreveshja hyn ne fuqi prej momentit te nenshkrimit nga palet nenshkruese dhe eshte ne tri 
kopje origjinale. 
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